
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЬШ ОРГАН) 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

О внесении изменений в схему размеще­
ния нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального образо­
вания «Город Балабаново» на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
28.12.2009 года № 381-ФЭ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», приказом министерства конкурентной по­
литики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 года № 543 «Об утверждении 
порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы раз­
мещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных обра­
зований Калужской области», в связи с изменениями персонального состава, Ад­
министрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Го­
род Балабаново» (далее - Администрация)

1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению Администрации 
от 30.04.2019 № 239 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торго­
вых объектов на территории муниципального образования «Город Балабаново» на 
2019 год» - в Схему размещения нестационарных торговых объектов на террито­
рии муниципального образования «Город Балабаново» на 2019 год (далее - Схема) 
следующие дополнения:

1.1. Дополнить Схему абзацам 44.45 Приложения № 1 к настоящему Поста­
новлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заме­

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г, Балабаново

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :



стителя главы Администрации - начальника ОЭРиИО Администрации А.С. Козло­
ва.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подле­
жит официальному опубликованию в газете «Балабаново».

Филатова

Отп. 6 экз.:
2 - в дело
I - МУП «МФЦОН г. Балабаново»
! -ОМВД
1 - МБУ «Редакция газеты Балабаново»
I - ОЭРиИО
Исп. Адаменко Д.В.

Заместитель главы Администрации 
(исполнительно-распорядительного о 
городского поселения «Город



Приложение № 1

к Постановлению Администрации (исполнитель­
но-распорядительного органа) городского посе­
ления «Город Балабаново» 
от « 24 » июня 2019 года №

СХЕМА-ТАБЛИЦА 
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ 
на территории муниципального образования «Город Балабаново»

на 2019 год

N Место 
нахожде- 

ния неста­
ционарного 
торгового 

объекта 
(адресный 
ориентир)

Количе­
ство не­
стацио­
нарных 

торговых 
объектов 
по адрес­

ному 
ориенти­

ру

Тип нестационарного торгового объекта Группа товаров Срок 
размеще­

ния не­
стацио­
нарного 

торгового 
объекта

Тор­
го­
вый 
пав и 
ви- 

льон

Тор­
го­
вая
па­

лат­
ка

К и
ос к

Тор­
го­
вая

гале-
ле-
рея

Автома­
газин

(торго­
вый

авто­
фургон,

авто­
лавка)

Торго- 
вы й 

автомат 
(вен- 

дин го- 
вый 

авто­
мат)

Авто
тоци
ци-

стер
на

Бах­
че­
вой
раз­
вал

Елоч­
ный

базар

Тор­
говая

те­
лежка

Мя­
со.

мяс­
ная
га-

стро
но-
мия

Молоко,
молоч­

ная
продук­

ция

Рыба.
рыбная
продук­

ция,
море­

продук­
ты

Ово 
щи, 

фру к 
ты и 
яго­
ды

Хлеб,
хле-

бобу-
лоч-
ная

про­
дук­
ция

Про­
дук­
ция 

обще­
стве н- 
ного 
пита­
ния

Товары
народных
художе­

ственных
промыс­

лов

Дру­
гая

! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ! 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

44
ул. Боров­
ская в рай­

оне д.94
1 1 ! 24.06.2019-

31.10.2019

45

ул. 50 лет 
Октября, в 
районе д. 7 
(м-н «Про­

стор»)

\ 1 1 24.06.2019- 
31.10.2019

ИТОГО 67


